Siemens Building Technologies   CM1N4463pl / 07.2001
HVAC Products   1/6
 4463
 Zawory trójdrogowe
gwintowane, PN16 VXG41...
Zawory trójdrogowe z przyłączami z gwintem zewnętrznym, PN16
• Korpus zaworu z brązu Rg5
• DN15 ... DN50 mm (½"...2")

Woda ze środkami przeciwzamarzaniowymi 1)  2)
Solanki 1)  2)
1) Do czynników o temperaturze poniżej 0 °C wymagany jest pogrzewacz trzpienia ASZ6.5 zapobiega-
jący zamarzaniu trzpienia zaworu w gnieździe
2) Woda ze środkami przeciwzamarzaniowymi i solanka: do −25 °C wg DIN 3158 (klasa obciążenia I)
Zastosowanie
Czynniki
CM1N4463pl / 07.2001   Siemens Building Technologies
2/6   HVAC Products
Wersja standardowa
Typ DN kvs Sv ∆∆∆∆pvmax.
    mieszanie rozdzielanie 2)
 [mm] [m3/h]  [kPa] [kPa]
VXG41.1301 1) 15/6 1,6
VXG41.1401 1) 15/10 2,5 > 50
VXG41.15 15 4,0
VXG41.20 20 6,3  800 200
VXG41.25 25 10
VXG41.32 32 16 > 100
VXG41.40 40 25
VXG41.50 50 40
Wersja specjalna z uzupełnieniem typu 01  = ze szczelnym obejściem
Typ DN kvs Sv ∆∆∆∆pvmax.
    mieszanie rozdzielanie 2)
 [mm] [m3/h]  [kPa] [kPa]
VXG41.1301 1) 15/6 1,6
VXG41.1401 1) 15/10 2,5 > 50
VXG41.1501 15 4,0
VXG41.2001 20 6,3  800 200
VXG41.2501 25 10
VXG41.3201 32 16 > 100
VXG41.4001 40 25
VXG41.5001 50 40
1) Zawory te są fabrycznie wyposażone w szczelne obejście
2) Jeżeli akceptowany jest zwiększony poziom hałasu, to wartości te obowiązują też dla mieszania
DN =  Średnica nominalna
kvs =  Przepływ nominalny wg VDI 2173